
Śniadanie prasowe na pokładzie „Bielika”

 

W czwartek, 13 lutego 2025r., w nietypowej scenerii odbyło się śniadanie prasowe z
dziennikarzami, z udziałem Zastępców Prezydenta Świnoujścia. Zamiast tradycyjnej sali
konferencyjnej, miejscem spotkania był jeden z wycofanych z eksploatacji promów "Bielik",
co stanowiło symboliczne tło dla głównego tematu rozmów – kondycji miejskich promów.

 
Z powodu choroby, Prezydent Miasta Joanna Agatowska niestety nie mogła wziąć udziału w
spotkaniu. W jej imieniu, zastępcy Prezydenta, Arkadiusz Mazepa oraz Roman Kucierski,
przedstawili dziennikarzom najważniejsze kwestie związane z aktualnymi wyzwaniami i planami
miasta, a także udzielili odpowiedzi na pytania dotyczące przyszłych działań. 

 



 

Zastępca Prezydenta Miasta, Arkadiusz Mazepa, omówił trudną sytuację techniczną promów,
których utrzymanie pochłania rocznie aż 57 milionów złotych. Z tego powodu miasto zdecydowało się
na zawieszenie kursów promowych w godzinach nocnych, kiedy to frekwencja pasażerów była
najniższa. Dla tych, którzy będą potrzebowali nocnego transportu między wyspami, wprowadzono
alternatywę - od 15 lutego, w godzinach 23:00-5:00, uruchomiona zostanie bezpłatna linia
autobusowa, która kursować będzie pomiędzy przeprawą "Bielik" na Warszowie a Kapitanatem
Portu. Przejazd potrwa około 14 minut, czyli zaledwie 4 minuty dłużej niż promem.

Drugi Zastępca Prezydenta Roman Kucierski podsumował kończące się wkrótce ferie zimowe.
Miasto, we współpracy z lokalnymi instytucjami – 8 Flotyllą Obrony Wybrzeża, Biblioteką Miejską,
Muzeum Rybołówstwa Morskiego oraz Miejskim Domem Kultury zorganizowało w ramach półkolonii
szereg atrakcji, które cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży.  W zimowych
wydarzeniach wzięło udział około 120 młodych świnoujścian, którzy mogli uczestniczyć w
różnorodnych warsztatach, zajęciach edukacyjnych oraz spotkaniach kulturalnych.

 





 

Czwartkowa konferencja władz miasta z dziennikarzami w formie śniadania prasowego stanowiła
doskonałą okazję do omówienia bieżących problemów, wyzwań oraz planów na przyszłość. Została
ona pozytywnie odebrana, a organizatorzy zapewnili, że podobne spotkania będą kontynuowane, aby
na bieżąco informować mieszkańców o ważnych kwestiach dotyczących miasta.

 


